
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína Datum: 13.07.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 163 162,73CZK

17-60

Autobusová zastávka Děčín - Folknáře

Vyplň údaj

134 845,23

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 134 845,23 28 317,50

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-60

Stavba:

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Autobusová zastávka Děčín - Folknáře

134 845,23 163 162,73

Autobusová zastávka Děčín - Folknáře

13.07.2017

 

163 162,73134 845,2317-60

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína Datum: 13.07.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 845,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 134 845,23 21,00% 28 317,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 162,73

Autobusová zastávka Děčín - Folknáře

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína Datum: 13.07.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 845,23

HSV - Práce a dodávky HSV 77 892,18

    1 - Zemní práce 12 705,72

    2 - Zakládání 792,23

    4 - Vodorovné konstrukce 8 580,27

    5 - Komunikace pozemní 21 087,40

    8 - Trubní vedení 13 275,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 918,30

    997 - Přesun sutě 2 587,88

    998 - Přesun hmot 2 945,38

PSV - Práce a dodávky PSV 56 453,05

    762 - Konstrukce tesařské 19 222,29

    764 - Konstrukce klempířské 6 172,54

    765 - Krytina skládaná 14 921,46

    766 - Konstrukce truhlářské 10 833,30

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 303,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

Autobusová zastávka Děčín - Folknáře

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: p.p.č. 11/3, k.ú. Lesná u Děčína Datum: 13.07.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 134 845,23

D HSV Práce a dodávky HSV 77 892,18

D 1 Zemní práce 12 705,72

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 3,000 39,10 117,30 CS ÚRS 2017 01

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 3,000 8,50 25,50 CS ÚRS 2017 01

3 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 2,000 96,50 193,00 CS ÚRS 2017 01

VV odfrézování živičného povrchu vozovky

VV 2 2,000

4 K 113107113 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 6,000 161,00 966,00 CS ÚRS 2017 01

VV vybourání stávající zpevněné plochy se štěrkovým povrchem

VV 6 6,000

5 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 0,500 841,00 420,50 CS ÚRS 2017 01

6 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 2,000 247,50 495,00 CS ÚRS 2017 01

VV odfrézování živičného povrchu vozovky

VV 2 2,000

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,000 47,30 331,10 CS ÚRS 2017 01

VV vybourání stávající nezpevněné plochy s travním povrchem

VV 28*0,25 7,000

8 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 0,660 297,00 196,02 CS ÚRS 2017 01

VV odkopávka pro čelo propustku a vyčištění příkopu

VV odkop 1*0,95*0,3+1,5*0,25 0,660

9 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 9,066 185,00 1 677,21 CS ÚRS 2017 01

Autobusová zastávka Děčín - Folknáře

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV hloubení rýhy pro propustek

VV rýha 15*1*(0,43+0,4+0,15-0,25)-3,14*0,2*0,2*15 9,066

10 K 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha 

výkopu do 4 m2
m3 0,261 1 128,00 294,41 CS ÚRS 2017 01

VV hloubení pro základové patky

VV hloub 5*0,3*0,3*0,58 0,261

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,987 267,00 2 666,53 CS ÚRS 2017 01

VV odvoz hloub+odkop+rýha 9,987

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,987 15,00 149,81 CS ÚRS 2017 01

VV odvoz 9,987

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 17,977 100,00 1 797,70 CS ÚRS 2017 01

VV odvoz*1,8 17,977

14 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,758 152,00 723,22 CS ÚRS 2017 01

VV 15*1*(0,2+0,43-0,25)-15*3,14*0,2*0,2*0,5 4,758

15 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 9,516 198,00 1 884,17 CS ÚRS 2017 01

VV 4,758*2 'Přepočtené koeficientem množství 9,516

16 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 14,000 28,00 392,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 14,000 25,00 350,00 CS ÚRS 2017 01

18 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,210 125,00 26,25 CS ÚRS 2017 01

VV 14*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,210

D 2 Zakládání 792,23

19 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,315 2 515,00 792,23 CS ÚRS 2017 01

VV 5*0,3*0,3*0,7 0,315

D 4 Vodorovné konstrukce 8 580,27

20 K 452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 4,371 1 963,00 8 580,27 CS ÚRS 2017 01

VV Lože pod potrubí

VV 15*1*0,15+15*1*0,2-3,14*0,2*0,2*15*0,5 4,308

VV Obetonování v místě napojení na nové potrubí

VV 0,2*1*(0,2+0,43-0,25)-0,2*3,14*0,2*0,2*0,5 0,063

VV Součet 4,371

D 5 Komunikace pozemní 21 087,40

21 K 564271111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm m2 2,000 172,00 344,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV podkladní vrstva pro opravu živičného povrchu z AB

VV 2 2,000

22 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 31,000 96,70 2 997,70 CS ÚRS 2017 01

VV 24,5+6,5 31,000

23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 31,000 137,20 4 253,20 CS ÚRS 2017 01

VV 24,5+6,5 31,000

24 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 2,000 658,00 1 316,00 CS ÚRS 2017 01

VV Oprava živičného povrchu z AB

VV 2 2,000

25 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 31,000 185,00 5 735,00 CS ÚRS 2017 01

26 M 592451100 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 24,500 195,00 4 777,50 CS ÚRS 2017 01

27 M 592451110 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená m2 6,500 256,00 1 664,00 CS ÚRS 2017 01

D 8 Trubní vedení 13 275,00

28 K 871395231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 400 m 15,000 885,00 13 275,00 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 918,30

29 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 14,050 150,00 2 107,50 CS ÚRS 2017 01

30 M 59217492R obrubník betonový silniční přímý CSB-H 30 - 300x150x1000 mm kus 15,000 165,00 2 475,00

31 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 22,800 110,00 2 508,00 CS ÚRS 2017 01

32 M 59217211R obrubník betonový zahradní CSB R30 - 1000x300x50 mm kus 23,000 105,00 2 415,00

33 K 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 1,000 3 258,00 3 258,00 CS ÚRS 2017 01

34 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,200 4 315,00 863,00 CS ÚRS 2017 01

VV ubourání předpokládaných základových patek

VV 0,2 0,200

35 K 966071121 Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m t 0,877 1 587,00 1 391,80 CS ÚRS 2017 01

VV rám z U 100

VV (2*5,65+2*2*2,96)*10,6/1000 0,245

VV rám z tenkostěnných profilů 140x85

VV (2*2,96+2*2,69+5,65*2+2,69*2)*22,6/1000 0,632

VV Součet 0,877

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 K 999999R01 Přesunutí stávajícího odpadkového koše kus 1,000 250,00 250,00

37 K 999999R02 Demontáž a následná montáž stávající značky a jízdního řádu kus 1,000 650,00 650,00

D 997 Přesun sutě 2 587,88

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,877 230,00 201,71 CS ÚRS 2017 01

VV sutock 0,877 0,877

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,893 18,00 142,07 CS ÚRS 2017 01

VV sutock*9 7,893

40 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,877 100,00 87,70 CS ÚRS 2017 01

VV sutock 0,877

41 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,600 58,00 208,80 CS ÚRS 2017 01

VV sutkam 3,600

42 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 32,400 16,00 518,40 CS ÚRS 2017 01

VV sutkam*9 32,400

43 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,969 130,00 125,97 CS ÚRS 2017 01

VV sutbet+sutziv 0,969

44 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 8,721 26,00 226,75 CS ÚRS 2017 01

VV (sutbet+sutziv)*9 8,721

45 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,569 125,00 571,13 CS ÚRS 2017 01

VV sutkam+sutziv+sutbet 4,569

46 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,713 150,00 106,95 CS ÚRS 2017 01

VV sutbet 0,313+0,4 0,713

47 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,256 150,00 38,40 CS ÚRS 2017 01

VV sutziv 0,256 0,256

48 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 3,600 100,00 360,00 CS ÚRS 2017 01

VV sutkam 3+0,6 3,600

D 998 Přesun hmot 2 945,38

49 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 30,681 96,00 2 945,38 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 56 453,05

D 762 Konstrukce tesařské 19 222,29

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

50 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,814 650,00 529,10 CS ÚRS 2017 01

VV řez1+řez2+řez3+řez4 0,814

51 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 1,220 830,00 1 012,60 CS ÚRS 2017 01

VV řez1+řez2+řez3+řez4+stěn*0,019 1,220

52 K 762332141
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s 

ocelovými spojkami
m 14,480 122,00 1 766,56 CS ÚRS 2017 01

VV krokve

VV tes3 (2,03+1,59)*4 14,480

53 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,116 4 800,00 556,80 CS ÚRS 2017 01

VV řez1 tes3*0,05*0,16 0,116

54 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s 

ocelovými spojkami
m 6,400 163,00 1 043,20 CS ÚRS 2017 01

VV vaznice

VV tes4 2*3,2 6,400

55 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,092 4 800,00 441,60 CS ÚRS 2017 01

VV řez2 tes4*0,12*0,12 0,092

56 K 762341024
Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na 

krokve
m2 11,584 196,00 2 270,46 CS ÚRS 2017 01

VV stř (2,03+1,59)*3,2 11,584

57 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,417 1 115,00 464,96 CS ÚRS 2017 01

VV řez1+řez2+stř*0,018 0,417

58 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 7,200 185,00 1 332,00 CS ÚRS 2017 01

VV podpěry a sedák lavičky

VV tes2 2*3+3*0,4 7,200

59 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,058 5 300,00 307,40 CS ÚRS 2017 01

VV řez3 tes2*0,05*0,16 0,058

60 K 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 38,080 150,00 5 712,00 CS ÚRS 2017 01

VV Sloupy, příčníky, vaznice a pásky

VV tes1 2,08*5+2,62*2+3*3+0,75*8+4*1,86 38,080

61 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,548 5 300,00 2 904,40 CS ÚRS 2017 01

VV řez4 tes1*0,12*0,12 0,548

62 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 0,606 802,00 486,01 CS ÚRS 2017 01

VV řez3+řez4 0,606

63 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,608 650,00 395,20 CS ÚRS 2017 01

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 764 Konstrukce klempířské 6 172,54

64 K 76400182R Demontáž krytiny z trapézového plechu do suti m2 15,199 130,00 1 975,87

VV 2,69*5,65 15,199

65 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 5,650 65,00 367,25 CS ÚRS 2017 01

66 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,200 32,00 102,40 CS ÚRS 2017 01

67 K 764242404 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm m 7,240 304,00 2 200,96 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(2,03+1,59) 7,240

68 K 764242434 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm m 6,400 236,00 1 510,40 CS ÚRS 2017 01

VV 3,2*2 6,400

69 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,027 580,00 15,66 CS ÚRS 2017 01

D 765 Krytina skládaná 14 921,46

70 K 76514281R
Demontáž podhledu z polykarbonátových vlnitých, trapézových desek sklonu střechy 

do 15°
m2 15,199 152,00 2 310,25

VV 5,65*2,69 15,199

71 K 765151003 Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30° m2 11,584 165,00 1 911,36 CS ÚRS 2017 01

VV stř 11,584

72 M 62822042R tvarovaný živičný šindel m2 11,584 450,00 5 212,80

73 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění 

nebo izolaci
m2 11,584 320,00 3 706,88 CS ÚRS 2017 01

VV stř 11,584

74 M 283293200 fólie Guttafol DO 121 S vysoce difúzní m2 12,742 135,00 1 720,17 CS ÚRS 2017 01

VV 11,584*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,742

75 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,100 600,00 60,00 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 10 833,30

76 K 766412234 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva přes 100 mm m2 21,370 245,00 5 235,65 CS ÚRS 2017 01

VV stěn 3*2,32+2*(2,62*0,86*0,5+2,32*2,62) 21,370

77 M 611911550 palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B m2 21,370 253,00 5 406,61 CS ÚRS 2017 01

78 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,199 960,00 191,04 CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 303,46

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

79 K 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 42,740 64,00 2 735,36 CS ÚRS 2017 01

VV stěn*2 42,740

80 K 783228111 Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 30,941 83,00 2 568,10 CS ÚRS 2017 01

VV tes1*0,12*4+tes2*(0,05*2+0,16*2)+tes3*0,12*4+tes4*(0,05*2+0,16*2) 30,941

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

81 K 01200200R Geodetické práce - vytýčení podzemního vedení VN v pozemku za zastávkou Kč 1,000 500,00 500,00

Strana 11 z 15



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


